2023 年 2月 2 日

会員各位

福岡東ロータリークラブ

会 長  大和竹史
幹 事  立花浩介

2022～2023 年度国際ロータリー第 2700 地区 第４グループ

インターシティミーティング （IM）のご案内

 本年度第 2700地区第４グループインターシティミーティング（IM）が、福岡南ロータリークラ

ブをホストクラブとして、下記の通り開催されます。

当日は、会場参加とリモート参加のハイブリッド形式で開催となります。多くの会員のご参加

をお願いします。特に新会員の方は奮ってご参加ください。

記

日 時   2023 年 3 月 4日（土）

時 間   12：30 受付開始  13：00 開会  17：10 閉会

会 場   電気ビル共創館みらいホール

       福岡市中央区渡辺通 2-1-82 電気ビル共創館 4F

テーマ   『社会に役立つロータリー』

ホスト  福岡南ロータリークラブ

※出欠の回答は、2月 15日（水）までにお願いいたします

以上

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

3/4 第 4G IM

ご出席 （会場 ・ オンライン）  ・  ご欠席

          氏 名

＜ 返信先 福岡東 RC FAX：092-482-1105 Mail：fhrotary@aurora.ocn.ne.jp ＞